Item Joannes de tornamira filius michaelis / tornamira dicte ville Etatis novem annorum

Die ultimo dicti mensis novembris apud dictam villam fuit / promotus petrus fiero filius michaelis dicte ville Etatis sex annorum /

It andreas ferriz filius pascasii de ferriz / millitis ville alagonis dicte dioc Etatis novem annorum /

(*al margen: alfocea*) Die intitulato tercio mensis decembris anno / M^oD^oXXXVI^o apud locum de alfocea dicte dioc / fuit promotus martinus diez de aux filius mar / tini diez de aux domini q^o temporalis dicti loci Etatis vigin / ti et duo annorum /

(*al margen: juslibol*) Eadem die apud locum de juslibol dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo pantaleo de mocaravi filius panta / leonis dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes de galdeano filius martini de galde / ano dicti loci Etatis sex annorum

Item anthonius cibera filius michaelis dicti loci Etatis decem annorum

Item Jacobus cibera filius michaelis cibera / dicti loci Etatis octo annorum //

171r

Item michael de casanoba filius petri de casano / ba dicti loci Etatis sexdecim annorum

Item ferdinandus de gony filius martini de gony / Etatis sexdecim annorum /

Recepimus iura nostra //

174r

(falta parte del soporte escritorio; transcribimos lo que existe)

Cisterno de actos de visit

Rdº Don Jayme Casanat

en los arcipestrados de

chit en el anyo de M

de nuestro Senyor Jesucr

nientos treynta y

pedro Sancho n

acritado //

175r

Die XVI mensis I[ulii] / anno MºDºXXXVII /

Eadem die Rdus dnus Jacobus [Dei gratia Episcopus] / aladen visitator et vicarius gener [ralis in archiepiscopata] / tibus Cesaraugustan et belchiten pro [Illmº et] / Rmº in Christo patre et domino Domino federico de / portugalía divina miseratione archiepiscopo Cesar[au] / gustan Exequendo visitationem in Ci[vitate] / Cesaraugustan per eum inceptam accessit [per] / sonaliter ad villam de **fuentes** dicte belchiten / archi [presbite] ratum in qua mediante me / petro Sancho notario ac instantiam venerabilis / Joanne de gironda procuratore fiscali dicti / Illi Rmi dni archiepiscope visi-

tavit / ecclesiam parrochiam eiusdem oppidi / et invenit in sacrario quod est super ad altare / maius dicte ecclesie corpus domini nostri Iesuchristi / reservatum in quadam capsula argentea / sub septem formis decenter / Et etiam visitavit fontes baptismales / et invenit eas decenter et postmodum / visitavit crismeras et invenit eas / de allaton mandavit eas facere [de] argenteo ponderantes //

175v

[Die XVII^o] mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

[Ea]dem die apud locum de mediana dicte cesaraugustan / [diocesis dictus] dnus Epus visitator et vicarius generalis / exequendo etc visitavit ecclesiam parrochiam dicti loci de **mediana** et primo / visitavit sacrarium super ad altare maius / in quo invenit corpus Domini nostri Iesu Christi / reservatum in quadam capsula argentea / sub octo formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales / et invenit eas decenter / ter excepto quod mandavit hazer un co / bertor a la pila //

176r

Die XVIII^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de Roden / cesaraugustan diocesis dictus dnus Epus visitator exequendo etc visitavit ecclesiam parrochiam dicti loci de **Roden** et (*tachado: invenit*) primo / visitavit sacrarium quod est super ad altare maius / in quo invenit corpus Domini nostri Iesu Christi / reservatum sub quatuor formis decenter / Item visitavit fontes baptismales et crismeras et invenit eas decenter /

Die XVIII^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: II*) Eadem die apud locum de azaylla dictus dnus Epus et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochiam dicti loci de **azaylla** / in qua non fuit inventum sacramentum / sed fuit inventa pila decet /

(*al margen: II*) Eadem die apud locum de **binazeyt** dictus / dnus Epus et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochiam dicti loci et / non fuit inventum sacramentum sed fuit inventa pila decenter //

176v

Die XXI^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de **fabara** cesaraugustan diocesis dictus dnus Epus et / visitator exequendo etc visitavit ecclesiam / pa-

rrochialem dicti loci de fabara Et primo visitavit sacrarium super ad altare maius / dicte ecclesie et invenit in eo corpus Dni nri Iesu Christi reservatum in quadam cap / sula argentea sub (*sobre línea*: septem) formis decenter / Et Etiam visitavit fontes baptismales / et crismeras et invenit eas decen / ter et invenit pilam decenter et man / davit hazer unas crismeras de plata / pesantes / Et post visitavit quatuor altaria / cum maiori //

177r

Die XXII^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen*: II) Eadem die apud locum de **nonaspe** / dicte cesaraugustan dioc dictus / Dnus Epus et visitator visitavit ecclesiam / parrochiam eiusdem loci de nonasp Et primo visitavit sacrarium super / ad altare maius dicte ecclesie in quo inve / nit corpus Dni nri Iesu Christi reservatum / in quadam capsula argentea sub quinque / formis decenter / Etiam visitavit fontes baptima / les et crismeras et invenit eas decenter / Assimile visitavit altaria et / invenit ea ornata cum suis aris / decenter /

fue condepnado presente y aceptante / miguel arbones vezino de nonaspe / ha hazer dezir un trentenario por el anima / de su muger por todo septiembre / eadem die (*tachado*: fuit) el procurador fiscal pidio al jus / ticia del dicho lugar como a colector de la de / zima dos florines de la pila tocantes / a comendador que dixit que el capellan / es defunpto etc fiat instrumentum / Testes Jayme tortorent //

177v

Die XXIII^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen*: III&) Eadem die apud villam de **maella** cesarau / gustan dioc dictus Dnus Epus et visita / tor exquendo etc visitavit ecclesiam / parrochiam dicte ville de maella / Et primo visitavit sacrarium super / ad altare maius dicte ecclesia et inve / nit in eo corpus Dni nri Iesu Christi re / servatum in quadam capsula argen / tea sub undecim formis decenter / assimile visitavit fontes bap / tismales et crismeras et invenit / omnia decenter /

Die XXIII^o mensis Julii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen*: II&) Eadem die apud locum de **machaleon** / cesaraugustan dioc dictus dnus Epus / et visitator exequendo etc (*sobre línea*: dixit) visitaberat / ecclesiam parrochiam dicti loci et que in / venit in sacrario quinque formis consacra / tas //

178r

(*tachado*: XXV^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o) /

(*al margen*: II&) Eadem die apud locum de **val del tormo** / Cesaragustan dioc dictus Rdus dnus / Epus exquendo etc visitavit ecclesiam parro / chialem dicti loci de valdeltormo Et primo / visitavit sacrarium ad altare maius dicte / ecclesie super et invenit in eo corpus dni / nri Iesucristi reservatum in quadam causula / argentea sub quatuor formis / decenter / Et post visitavit fontes baptismales / et invenit eas / toda llena de tarallanas / y el agua sacra llena de gusanos / ex quibus etc procurator fiscalis referi instrumento / Testes (*ilegible*) Ribas et simon / marchos famuli dicti Episcopi et visitator //

178v

Die XXV^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen*: VI&) Eadem die apud villam de la frax / neda cesaraugustan dioc dictus Dnus Epus / et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochiale dicti loci de **la fraxnera** Et primo visitavit / sacrarium super ad altare maius dicte / ecclesie in quo invenit corpus Dni nri / Iesucristi reservatum in quadam capsula ebo / re et intus capsula minima argentea sub septem formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales et / crismeras et invenit crismeras decenter / et in pila mandavit que comprasen / una gradala con su cobertor / Item visitavit altare maius et invenit / eum cum sua ara decenter ornatum / Et post visitavit tria altaria dicte / ecclesie et invenit ea ornata decenter / cum suis aris //

179r

(*al margen*: II&) Eadem die apud locum de **la torre / del conde** cesaraugustan dioc dictus dnus / Epus et visitator exequendo etc visita / vit ecclesiam parrochiale dicti / loci Et primo visitavit sacrarium / et invenit corpus dni nri Iesucristi / reservatum sub quinque formis de / center Et postmodum visitavit fontes baptismales et invenit eas / decenter /

Die XXVI^o mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o 7

(*al margen*: II&) Eadem die apud villam de **Valde Ro / bres** Cesaragustan dioc dictus Dnus Epus exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochiale dicte ville Et primo visitavit sacrarium super ad al / tare maius dicte ecclesie in quo / invenit corpus dni nri Iesucristi / reservatum in quadam capsula ebore et / intus minima argentea sub sex / formis decenter / Et post visitavit fontes baptismales / et invenit eas / crismeras et fuerunt invente / decenter / Item fuerunt visitados los altares y or / namentos de la yglesia decenter //

179v

Item fueron condempnados mossen miguel / garcia y Joan garcia para que dentro / tiempo de un mes continuo assigniente las / cinquenta y cinco missas que guillem / garcia dexo en su ultimo testamento ce / lebraderas por los clerigos de la / yglesia de val de Robles /

Die XXVII° mensis Iulii / anno M°D°XXXVI° /

(*al margen: V&*) Eadem die apud locum de **bezeyt** cesarau / gustan dioc dictus dnus Epus et visitator / exequendo etc visitavit ecclesiam parochia / lem dicti loci de beceit (*tachado: Cesaraugustan*) Et primo / visitavit sacrarium super ad altare maius / dicte ecclesie in quo invenit corpus / Dni nri Iesucristi reservatum in quadam / capsula argentea sub septem formis / decenter / Et post visitavit fontes baptismales / et crimeras et invenit eas decenter //

180r

(*al margen: III&*) Eadem die apud locum de **font / spalda** Cesaraugustan dioc dictus / Rdus Epus et visitator etc exequendo etc visitavit ecclesiam parro / chialem dicti loci de font despalda / Et primo visitavit sacrarium super / ad altare maius dicte ecclesie in quo sub quadam capsula argentea invenit / corpus dni nri Isucristi reservatum / sub septem formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales / et crimeras et invenit eas decenter /

Die XXVIII° mensis Iulii / anno M°D°XXXVI° /

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de **Rafales** cesarau / gustan dioc dictus dnus Epus et visita / tor exequendo etc visitavit ecclesiam parrochia / lem dicti loci Et primo visitavit sacrarium / super ad altare maius dicte ecclesie et invenit in / eo corpus dni nri Iesucristi in quadam / causula argentea sub quatuor formis / decenter / Etiam visitavit fontes baptismales et / crimeras decenter //

180v

(*al margen: III&*) Eadem die apud locum de **penya rroya** / cesaraugustan dioc dictus dnus Epus / et visitator etc exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochialem loci de / penyaroya Et primo visitavit sacra / rium et invenit corpus Dni nri Iesucristi / reservatum in quadam capsula argentea / sub quinque formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales / et crimeras et invenit decenter /

Die XXVIII° mensis Iulii / anno M°D°XXXVI°

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de **torre de ar / cas** cesaraugustan dioc dictus dnus / Epus et visitator exequendo etc visi / tavit ecclesiam parro-

chiale m dicti lo / ci Et primo visitavit sacrarium in / quo invenit corpus Dni
nri Iesucristi / in quadam capsula argentea sub / quinque formis decenter /
Et post visitavit fontes baptismales / et crismeras decenter / Item altaria //

181r

Die tricesimo mensis Julii / anno M°D°XXXVI° /

(*al margen: III&*) Eadem die apud villam de **monroyo** / cesaraugustan dioc
dictus Rdus dnus / Epus et visitator exequendo etc visita / vit ecclesiam pa-
rrochiale m dicte ville / de monroyo Et primo visitavit sacra / rium super ad
altare maius dicte ecclesie et / invenit in eo corpus dni nri Iesucristi / reser-
vatum in quadam capsula argentea / sub quinque formis decenter / Et post
visitavit fontes baptisma / les et crismeras et invenit eas / decenter /

Eadem die delante el dicho Senyor obispo y visita / dor comparecio mos-
sen pedro oliver vicario / perpetuo de la dicha villa de monroyo exhibit
un / instrumentum sub tali signo Ill p inferi et fuit mandatum / eum con-
stet per pronuntiari et condenari / Item fue condempnado mossen pedro /
gil de villar vicario perpetuo del / lugar de torre de arcas a dar y pagar /
como a vicario sobre dicho mossen / pedro oliver un cahiz de trigo por
ca / da anyo etc fiat large et dictus petrus / gil non consentit sino apella-
vit in / forma per capitulos etc et visitator concessit / ex quibus etc / Item
petrus abenya et Joannes de / gironda procuratori cesaraugustan dioc //

181v

Item fue condempnado mossen pedro gil / vezino de monroyo presente
y aceptante / para que dentro tiempo dos meses haga / dos almaticas y una
casulla las qua / les mossen Jayme dexo en su ultimo / testamento /

Die ultimo mensis Iulii / anno M°D°XXXVI° /

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de **la ziruge** / **da** dicti arcipestra-
do dictus Rdus dnus Epus / et visitator visitavit ecclesiam pa / rrochiale m
dicti loci de la ziruge / da Et primo visitavit sacrarium in / quo invenit
corpus Dni nri Iesu / cristi reservatum in quadam capsula / linea sub tribus
formis decenter / Item visitavit pilam et crismeras / et invenit decenter /
In eadem ecclesia coram dicto dno Episcopo / et visitatore comparecio
mossen pedro / oliver vicario perpetuo del lugar de mon / rroyo / el qual
endrecando sus pala //